
 

                          

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CHIOGGIA  2” 
Via  San  Marco  25  -  30019  SOTTOMARINA  (VE) 

Telefono  0415507012 - 0415509259       Fax  041400821 
Mail :VEIC853008@istruzione.it    -   Codice  fiscale  91020320270 

 
 

Oggetto: nomina membri commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento del servizio di 
assicurazione in favore degli alunni e del personale scolastico per gli AA. SS. 2021/22, 2022/23 e 
2023/24. 

 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

PREMESSO che: 

 con determina prot. 1979/c27d del 2/7/2021 e bando di gara prot. 1980/c27d del 2/7/2021 è 
stata avviata la procedura gara aperta per servizi assicurazione R.C. alunni e personale AA.SS. 
2021/22, 2022/23 e 2023/24.  

 è stato disposto di aggiudicare il servizio in questione con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa  ai sensi dell’art. 95 comma 3 del d.lgs n. 50/2016.                  

CONSIDERATO che: 
 l’art. 77 c.1 d.lgs n.50/2016 prevede che “quando la scelta del migliore offerente avviene con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione è demandata ad una 
commissione giudicatrice” 

 ai sensi dell’art.77c.7 del d.lgs citato, nel caso dell’ aggiudicazione dell’offerta con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, “la nomina dei commissari e la costituzione della 
commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle 
offerte” 

RILEVATO che: 
 il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 19/07/2021 alle ore 13,00 e che 

pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari ed alla costituzione della 
commissione; 

RITENUTO  

 di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice della gara relativa all' 
affidamento per la fornitura del materiale di pulizia predetto; 

RITENUTO  

 di nominare una commissione giudicatrice di n. 3 componenti; 
VISTO  

 il D.I. 129/2018 

 il D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, e successive 
modifiche; 

 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono richiamati quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, 

 

 

 

V
E

IC
85

30
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
95

 -
 2

8/
07

/2
02

1 
- 

C
27

d 
- 

In
fo

rt
un

i, 
as

si
c.

 -
 U



 

 

DECRETA 

 
di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice della gara di cui trattasi, per le 
motivazioni  espresse: 
 

- ELENIA BOSCOLO FIRI -  Docente vicaria, sostituta del Dirigente Scolastico;                           
- ENZO  GAMBA -  D.S.G.A. 
- IRIS CROSARA - Assistente amministrativo. 

 
 

Alla commissione sono demandati i seguenti compiti: 

 

- apertura delle buste contenenti le offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento 
della regolarità; 

- valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di aggiudicazione 
stabiliti dal bando di gara; 

- compilazione del prospetto comparativo. 

 
La commissione è convocata per il giorno 02/08/2021 alle ore 11,00, presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico 
per procedere all’apertura delle buste dello offerte pervenute ed eventualmente alla valutazione delle offerte 
ammesse. 

 
Chioggia,  28/07/2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 prof. Monica Guaraldo  
 
 
 
Al personale componente la Commissione 
 Agli Atti 
All’albo della scuola 

V
E

IC
85

30
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
95

 -
 2

8/
07

/2
02

1 
- 

C
27

d 
- 

In
fo

rt
un

i, 
as

si
c.

 -
 U


		2021-08-04T12:39:28+0200




